
UCHWAŁA  NR 4878/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2018 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych położonych 
w Poznaniu przy ul. Taczaka 8. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na rzecz Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego na 
rozbiórkę oficyn położonych na nieruchomości w Poznaniu przy ul. Taczaka 8, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Poznań, arkusz mapy 43, działka nr 4 
o pow. 0,0978 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00207808/9, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Oficyny przeznaczone do rozbiórki przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

3. Przeprowadzenie prac rozbiórkowych zostanie sfinansowane przez Polski Teatr 
Tańca – Balet Poznański.   

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4878/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

z dnia 2 lutego 2018 r.  
 

 
Nieruchomość zabudowana położona w Poznaniu przy ul. Taczak 8 stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i uchwałą nr 2946/2016 z dnia 25 listopada 
2016 r. została przekazana w dysponowanie na rzecz Polskiego Teatru Tańca, w celu 
przeprowadzenia inwestycji pn. Adaptacja budynków położonych w Poznaniu przy ul. 
Taczaka 8 i 9a (w tym renowacja kamienicy) na cele kulturalne Polskiego Teatru 
Tańca – Baletu Poznańskiego wraz z wyposażeniem. 
  Zastępca Dyrektor Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego, w związku 
z uzyskaną informacją z Urzędu Miasta Poznania, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na przeprowadzenie rozbiórki oficyn określonych w załączniku do uchwały jako 
nr: 1, 2, 3 i 4. Przeprowadzenie rozbiórki jest częścią inwestycji mającej na celu 
adaptację nieruchomości na potrzeby siedziby Polskiego Teatru Tańca – Baletu 
Poznańskiego. 
 Wykonawcą robót budowlanych, na podstawie umowy zawartej z Polskim 
Teatrem Tańca – Baletu Poznańskiego, jest GENESYS Sp. z o.o. 

Przedmiotowa inwestycja zostanie sfinansowana przez Polski Teatr Tańca – 
Balet Poznański. 

Przeprowadzenie prac rozbiórkowych wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  
 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  




